
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СТАРОДРЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«12» октября 2022 г. №24/3

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Стародрюшского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района» № 18/2 от 06.12.2021 года «О бюджете 

Стародрюшского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 
годов»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан и заслушав информацию от руководителя 
Исполнительного комитета Стародрюшского сельского поселения «О внесении 
изменений и дополнений в решение Совета Стародрюшского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района» № 18/2 от 06.12.2021 года «О бюджете 
Стародрюшского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 
годов». Совет муниципальною образования.

РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета Стародрюшского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района» №18/2 от 06.12.2021 года «О бюджете 
Стародрюшского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 
годов (с учетом изменений, внесенных в него решениями Совета 
Стародрюшского сельского поселения Тукаевского муниципального района 
№22/4 от 16.05.2022 года, №23/1 от 12.08.2022 года) следующие изменения:

- статья 1 пункт 1 подпункт 1 цифры «5787,55» заменить цифрами «5906,99»,
- статья 1 пункт 1 подпункт 2 цифры «5963,35» заменить цифрами «6082,79»,

2. Изложить приложения №1,3,5,7,9 решения Стародрюшского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района №18/2 от 06.12. 2021 года «О 
бюджете Стародрюшского сельского поселения на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов» в новой редакции (приложения прилагаются)

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 
Стародрюшского сельского поселения.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского 
муниципального района в разделе «сельские поселения» и на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан.

5. Настоящее решение вступает в з ную силу с момента его официального 
обнародования.

Р.М. Дусадбеков
Главы муниципального образования;
11 ре дсе датель Совета



Приложение 1 
к решению «О бюджете 
Стародрюшского 
сельского поселения 
на 2022 год и на плановый 
период 2023-2024 годы» 
№24/3 от 12.10.2022г.

Источники финансирования дефицита бюджета Стародрюшского сельского 
поселения на 2022 год.

(тыс, рублей)
Наименование Код бюджетной 

классификации
Сумма

1 2 3
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 01 00 00 0000 0000 000 175,80
Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета 01 05 00 0000 0000 000 175,80
Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 500 -5906,99
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 500 -5906,99
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения

01 05 02 0100 0000 510 -5906,99

01 05 02 0110 0000 510 -5906,99
Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 600 6082,79
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 600 6082,79
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 610 6082,79
Уменьшение прочих остаз ков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 610 6082,79



Приложение 3 
к решению
"О бюджете Стародрюшского
сельского поселения на 2021 год и плановый 
период 2022-2023 гг."

Объемы прогнозируемых доходов 
бюджета Стародрюшского сельского поселения Тукаевского муниципального района 

па 2022 год

(тыс.рублей)
11аимснованне______________________________ Код дохода_______

НАЛОГОВЫЕ II III НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 ПО
Н АЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 110

Налог на доходы физических лип с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 1.01.02010.01.1000.110
со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 ПО
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка 1.06.01030.10.1000.110
и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному))
Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа 1 06 ОбОЗ-1 10 1000 110
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему
платеж); в том числе по отмененному))
Земельный налог с физических лиц. обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма 106 06043 10 1000 110
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
Доходы от компенсации затрат государства 1 13 02000 00 0000 130
Доходы.поступающие в порядке возмещения расходов,понесенных в ' „ ' 1 113 02065 10 0000 130
связи с эксплуатацией имущества сельских поселении
Средства самообложения граждан 1 17 00000 00 0000 150
Средства самообложения граждан.зачисляемые в бюджеты сельских1 „ н 117 14030 10 0000 150
поселении 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 150

Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной 202 16001 10 0000 150 
обеспеченности из бюджетов муниципальных районов 
Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по 
первичном)' воинскому учету на территориях, где отсутствуют 2 02 35118 10 0000 150 
военные комиссариаты 
Межбюджетные трансферты.передаваемые бюджетам сельских 
поселений для компенсации дополнительных расходов,возникших в 2 02 49999 10 0000 150 
результате решений,принятых органами власти другого уровня 
г юступления от денежных пожертвовании,предоставляемых
негосударственными организациями получателям средств бюджетов 2 04 05020 10 00000 150 
сельских поселений
ВСЕГО ДОХОДОВ

Сумма 
1 424,31 
120,00

120,00

1 040,00

120,00

920,00

300,00

620.00

13,21

13,21

251,10

251,10

4 482,68

3 151,15

109,88

1 211,65

10,00

5 906,99



I фИЛОЖСНИС J№ J К 
решению" О бюджете 
Стародрюшского 
сельского поселения на 
2022 год и плановый 
период 2023-2024гг." 
№24/3 от 12.10.2022г.

Ведомственная структура расходов бюджета 
Стародрюшского сельского поселения на 2022 год

(в тыс.руб.)

Наименование Ведом 
с I во

Pl Пр ЦСР ВР 2022 
год

( овст сельскш о поселения 302 616,13

Функционирование высшею должное гною .ища субъекта Российской 
Федерации и органа местного самоуправлении

302 01 02 616,13

1 лава м\ инициального образования 302 01 02 9900002030 616,13

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
opiaiia.Mii управления государственными внебюджетными фондами

302 01 02 9900002030 100 616,13

Исполнительный комитет сельского поселения 301 5466,66

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных 

адмшшеч раций

301 01 04 572,69

Руководство и управление в сфере установленных функций 301 01 04 9900002000 572,69

Центральный аппарат 301 01 04 9900002040 572,69

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

301 01 04 9900002040 100 369.99

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 01 04 9900002040 200 187,57

Иные бюджетные ассигнования 301 01 04 9900002040 800 15,13

Другие общегосударственные вопросы 301 01 13 118,56

Обеспечение по шедомственых учреждений 301 01 13 9900092300 117,00

11ные бюджет ные ассигнования 301 01 13 9900092300 200 117,00

Обеспечение нодведомственых учреждений 301 01 13 9900092300 1,56

11ные бюджеч ные ассигнования 301 01 13 9900092300 800 1,56

Национальная оборона 301 02 109,87

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 301 02 03 109,87

субвенций бюджетам муниципальных районов на осуществление первичною 
воинского учета органами mccihoi о самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов

301 02 03 9900051180 109,87

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

301 02 03 9900051180 100 99,25

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 02 03 9900051180 200 10,62

Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 301 03 295,26

11ротнвоиожарная безопасноеть 301 03 10 295,26

Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности
301 03 10 9900007440 50,00

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900007440 200 50,00
( одержание пожарных подразделений 301 03 10 9900022680 245,26
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900022680 200 245,26

Национальная жономика 301 04 449,25

Дорожное хозяйство 301 04 09 449,25

.Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
месч ною значения в соот ветст вии с заключенными соглашениями

301 04 09 9900025600 370,50

Межбюджетные трансферты 301 04 09 9900025600 500 370,50
Строительство,содержание и ремонт автомобильной дороги и инженерных 
сооружений на них,в границах городских округов и сельских поселений в 

|рамках благоустронства

301 04 09 9900078020 48,75

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 9900078020 200 48,75
1 (рограмма "безопасность дорожного движения" 301 04 09 Б100078020 30,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (м\иицииалы1ых) нужд 301 04 09 Б100078020 200 30,00

Ж| 1. и пни о ко м м у па л ы юе хозя й ст во 301 05 2519,96

благоустройство сельских посе.«сний 301 05 03 2519.96
5 личное освещение 301 05 03 9900078010 505,28
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078010 200 505,28
( одержание мест захоронения 301 05 03 9900078040 1042,87
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 30! 05 03 9900078040 200 1042,87
Прочие мероприятия но благоуст ройст ва поселения 301 05 03 9900078050 971,81
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078050 200 971,81

Культура 301 08 1384,67
Обеспечение деятельности культ урно-досуговых учреждений 301 08 01 0840144091 521,77
Закмпка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 08 01 0840144091 200 521,77

.Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований па осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с включенными соглашениями

301 08 01 9900025600 862,90

Мсжбюдже гн ые трансферты 301 08 01 9900025600 500 862,90

Межбюджст ные трансферты 301 14 16,40
Межбюджстные субсидии местных бюджетов для формирования 
региональных фондов финансовой поддержки поселений (отрицательные 
т рансферт ы)

301 14 03 9900020860 16,40

\ 1сжбюджетныс трансфер гы 301 14 03 9900020860 500 16,40
(I Г \( \О (О В 6082,79

, U‘<|)i I hi 11

! тава Сгаролрюшс кого 
cv. iьского 11оселен 11я



Приложение № 7 к 
решению "О бюджете 
Стародрюшского сельского 
поселения на 2022 год и 
плановый период 2023- 
2024 годы"

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видов расходов классификации расходов бюджета 

Стародрюшского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.
(в тыс.руб.)

Наименование Р< Пр ЦСР ВР 2022 
год

Общегосударственные вопросы 01 1307,38
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и органа местного самоуправления

01 02 616,13

[ лава муниципального образования 01 02 9900002030 616,13
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 02 9900002030 100 616,13

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных 

администраций

01 04 572,69

Руководство и управление в сфере установленных функций 01 04 9900002000 572,69
Ценгра.и.ный аппарат 01 04 9900002040 572,69
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций

1 ос\ ларе г венным и гму ш и шпальным и) органами, казенными \ чрежленнямн. 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 04 9900002040 100 369,99

Закупка товаров работ и услуг для государственных (муниципальных) нуж г 01 04 9900002040 200 187,57
Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 15,13
, (ругне общегосударственные вопросы 01 13 118,56
Обеспечение лея гельносги подведомст венных учреждений 01 13 9900092300 117,00
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 01 13 9900092300 200 117,00
Обеспечение деятельност и подведомственных учреждений 01 13 9900092300 1,56
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 01 13 9900092300 800 1,56
Национальная оборона 02 109,87
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 109,87
субвенций бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного 

воинского учета органами местного самоуправления поселений, 

муниципальных и городских округов

02 03 9900051180 109,87

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

02 03 9900051 180 100 99,25

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 02 03 9900051180 200 10,62
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 03 295,26
Противопожарная безопасность 03 10
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 03 10 9900007440 50,00
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муиицшгалыгых) нужд 03 10 9900007440 200 50,00
Содержание пожарных подразделений 03 10 9900022680 245,26
кгкмгка товаров, работ и хслут для государст-венных (муниципальных) нужд 03 10 9900022680 200 245,26
Национальная экономика 04 449,25
, (орожное хозяйст во 04 09 449,25
Межбюджет ные т рансферты, передаваемые бюджетам му вицинальных 

образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

04 09 9900025600 370,50

Межбюджет ные трансфер ты 04 09 9900025600 500 370,50
Строительство,содержание и ремонт автомобильной дороги и инженерных 

сооружений на них,в границах юродских округов и сельских поселений в 

рамках благоустройства

04 09 9900078020 48,75

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 09 9900078020 200 48,75
Программа "Безопасность дорожного движения" 04 09 Ы00078020 30,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 09 Б100078020 200 30,00
Жилищно-коммунальное хозяйст во 05 2519,96
Благоустройство сельских поселений 05 03 2519,96
Уличное освещение 05 03 9900078010 505,28
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 9900078010 200 505,28
Содержание мест захоронения 05 03 9900078040 1042,87
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 9900078040 200 1042,87
Прочие мероприятия по благоуст ройства поселения 05 03 9900078050 971,81
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 9900078050 200 971,81
Культура 08 1384,67

1 Обеспечение деятельное г и культ урно-досуговых учреждений 08 01 0840144091 521,77
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 08 01 0840144091 200 521,77

i Межбюджстныс т рансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 

образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

08 01 9900025600 862,90

Межбюджетные трансферты 08 01 9900025600 500 862,90
\ I ежб юд же ги ы е т ра г г оферты 14 16,40
Межбюджетные субсидии местных бюджетов для формирования 

региональных фондов финансовой поддержки поселений (отрицательные 

трансферты)

14 03 9900020860 16,40

Межбюджетные т рансфсргы 14 03 9900020860 500 16,40
ВСЕГО РАСХОДОВ 6082,79
Дефицит

Глава С таро дрю и ic ког о 

сельского пос с: гения



Приложение №9 к решению "О 
бюджете Стародрюшекого 
сельского поселения на 2022 
год и плановый период 2023- 
2024 годы"

Распределение бюджетных ассш новаций но целевым статьям (муншшпалы1ым нрограмммам и iieiipoi раммшлм видов деятельности) группам видам расходов, разделам, 
подра ислам классификапни расхо юв бюджета Стародрюшекого сельского поселения на 2022 год н плановый период 2023-2024 годы.

(в тыс.руб)

Наименование ЦСР KBP Разд Пол 2022 
год

Государственная программа "Развитие культуры Республики Татарстан на 2014-2022 годы" 08000000$) 521,77

Подпрограмма «Развитие концер тных организации и исполнительского искусства на 2014 - 2022 
годы»

(Ж40000000 521,77

Основное мероприятие «Разви тие современного музыкального искусства»
0X40100000 521,77

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений кудьпры 0X40144091 521,77
Закупка товаров работ и устуг для гост дарственных (мунишша н.ных) нужд 0X40144091 200 521.77
Ку ч. пра и ккнемаим рафия 0X4OI4409I 200 08 521.77
КЗльпра . ___ OX4OI44O9I 200 08 01 521.77

г—■. л..,..»—.1 : . -—г. ■ —■—— —; -л '.s'-.е: т-.~
Программа Безопасность юрожпого движения Б100000000 30,00

Основное .мероприятие «Развитие сет и автомобильных лоры общего пользования»
Г> 100000000 30,00

Повышение бе .опасности дорожного движения Б10007X020 30,00
Закупка товаров работ и услут для государственных (мушишиа зьных) нужд DIOOO7XO2O 200 30.00

|- —!------ *-----------*—■------- —■—*- ------ —'■   -........ - .......................
11аииональная жономика LIOih)7Xo2i> 200 04 30.00
Дорожное ХО '.НИС гво Б10007X020 200 04 09 30,00

9<ЛШШЮ<НИ> 5531.02
Глава м' инициального обра зования 9900002030 616,13
Расходы на выплаты персонал) в нолях обеспечения выполнения (функций государственными 
(муниципальными) органами, ка зенными учреждениями, органами управления государеiвенными 
внебюджетными фондами

9900002031) 100 616.13

Общегосударственные вопросы 9900002030 100 (И 616.13
функционирование высшего должностного лииа органа местного самох правления 9900002030 100 01 02 616.13

' Цен 1 pii.ii.iii.iii аппарат 9900002040 572,69
[Расходы на выплаты персонал) в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(мхннинпа 1Ы1ЫХ1И) органами, казенными учреждениями. органами хправления государственными 
внебюджетимущ фондами

9900002040 100 369.99

• - —■——J— — — —
1 ()ошегосхдарственные вопросы 9900002040 100 01 369.99
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 1(10 01 04 369.99
Закупка товаров, работ и услуг для гост дарственных (мх ннинпальны.х) нужд 9900002040 200 187.57
Обшегосхдарственные вопросы 9900002040 200 01 187.57
Обеспечение деятельности Исполнительного кохштста 9900002040 200 01 04 187.57
Иные бюджетные ассигнования 9900002040 800 15.13
Обшегосхдарственные вопросы 9900002040 800 01 15.13

[Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 800 01 04 15.13
( убейдин бюджету субъекта Российской Федерации из местных бюджетов для формирования 

|регионально! о фонда финансовой поддержки поселений (отрицательные трансферты)
9900020X60 16,40

1-------------- _---------------------------------------------------------- .-------------------------------------------------------------------------------------
, Мсжбюлжс1ные iрансфсргы 9900020X60 500 16.40
■ Межою тжепп.к 1рансферты 99(10020X60 500 14 16.40
'Прочие межою зжеюые трансферты общего характера 9900020X611 500 14 03 16.40

Проведение xicpiiiipiiu 1 nii в области обеспечения пожарной oeioiiacnocni 9900007440 50,00
! Закупка юваров работ и услуг для юсу ларе i-венных (муниципальных) нхжд 99000(37440 20(1 50.00
i Национальная бе'.опасность и нравоохрани тельная бе юиаешк п. 9900007440 200 03 50.00
Противопожарная безопасность 990110117440 200 03 10 50.00
( одержание пожарных подра мелений 99000226X0 245,26
Закхпка юваров. работ и хелхг для госхдарст-венных (муниципальных) нхжд 99000226X0 200 245.26
Национальная безопасность и правоохранительная бе (опасность 99000226X0 200 03 245.26
Противопожарная безопасность 99000226X0 200 03 10 245.26
Межбюджс1 HI.IC трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на

1 осуществление части iio.iiioxio*iiiii по решению вопросов местного значения в соответcttiihi с 
| зак. 1|оче11пыхи| cm .ташенпями

9900025600 370,50

Межбюджегные трансферты W(HIII2.M.(MI 500 370.50
Национальная жономика 9900025600 500 04 370.50
Дорожное хозяйство 9900025600 500 04 09 370.50

■ Мсжбю.джсн1ые трансфер гы. передаваемые бю.тжетам мхiiniiiiiia. п.ных образований на 
[осуществление части no.iiioxupiiiii по решению вопросов xiccnioro шачетшя в соответствии с 
: П1К.1ЮЧСШ1ЫХШ соз. laiiiciii 1ях1и

99(10025600 862,9(1

i Межбюджстиыс трансферты ------------- 1-- 1--------------------- 9900025600 500 862.90
Кхлыхра и кинематография 9900025600 500 08 862.90

Кулы ура 9900025600 500 08 01 862.90

субвенций бюджетам муниципальных районов на осущест вление первичного воинского учет а 
opi aiiiixni xiccnioro самоуправлсння поселений, xiyniiiiinia.ibiibix и городских окрхт ов

99000511X0 109,87

Расходы на выплаты персонал) в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муннципальныхш) органами, ка зенными учреждениями, органахш управления государственными 
внебюджет нымн фондами

9900051180 100 99.25

1 Национальная оборона 9900051180 100 02 99.25
'Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 100 02 03 99.25
Накхпка товаров работ и хелхг для госхдарст венных (мхинициальных) нхжл 9900051180 200 10.62
!Вайнона 1ьная оборона 991X10511X0 200 02 10.62
!Мобили заиня и вневойсковая подготовка 99(10051 1X0 200 02 03 10.62
Благоусцтойо во сельских поселений wouirsni.u 26X7,27
> личное освещение 9900078010 505,2Х
Закупка юваров работ и xc.ixi для госх.тары венных (мхнинин;; и ных> нхжд 990007X010 200 505.28
Жилишно-комук нальное хозяйство 990(107X010 200 05 505.28

| Благоустройство сельских поселений 9901107X010 200 05 03 505.28

|( rpoinc.ii.ciBo.coдержание н ремонт автомобильной .юры и и инженерных сооружений на них в 
|i рашшах юродских округов и поселений в рамках благоустройства

9900078020 48,75

Закхпка товаров, работ и хелхг для госхдарст-венных (муниципальных) нхжд 9900078020 200 48.75
11ацнональная экономика 990007X020 200 (14 48.75
Дорожное хозяйство 9900078020 200 04 09 48.75

| Содержание мест захоронения 9900078040 1042,87
{Закхпка товаров, работ и хелхг ня юсударст-венных (муниципальных) нхжл 990007X040 200 1042.87
. Жилншно-коммунальнос хо зяйство 990(107X040 200 05 1042.87
! Благоустройство сельских поселений 99(11)07X040 200 05 03 1042.87
1 Прочие xicpoiipmi 1 ия по благоустройства поселения1—--------------------- I------ ----------------- 1—1---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 9900(178050 971,81
Закхпка товаров, раоот и хелх г для госх дарст-венных (мх ницнпалы1ы.х) нхжд 990007X050 200 971.81
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078050 200 05 971.81
Благоустройство сельских поселений 990(1(178050 200 05 03 971.81

I Обеспечение лея те. ii.iiocni подвсдомс i венных х 4pe.K.ieiiiiii 9900092300 118,56
'Закхпка товаров, работ и хелхг для госх дарст-вснны.х (мхвицинальных) нхжд 9900092300 2(10 117,00
| Обшегосх дарственные вопросы 9900092300 200 01 117.00
[Другие обшегосхдарственные расходы 9900092300 200 01 13 117.00
Закхпка юваров. работ и услуг для юсхдарст-венных (муниципальных) нхжд 9900092300 800 1,56

[Общегосударственные вопросы 9900092300 800 01 1.56
Дрхпю ооикч осх дарственные расходы 9900092300 8(10 01 13 1.56
Н( Г 1 О 1' \( ХОДОВ 6082.79
Дефинн I


